MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 50/24-CPV                                                            Boa Vista-RR, 23 de julho de 2024.

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 027/24-CPV, resolve:

 Art. 1°- Retificar o Anexo I – Classificação Oficial do Edital n. 41/24-CPV –

LEDUCARR 2024:

Onde se lê:

INSC. NOME MÉDIA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

PCD AC RFIAU
PCD RFIAU RFINA RFSAU

PCD RFSAU RFSNA SITUAÇÃO

341700
PEDRO HENRIQUE XAVIER
DE ANDRADE

79,45 - - - 1 - - - -
LISTA DE
ESPERA

Leia-se:

INSC. NOME MÉDIA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

PCD AC RFIAU
PCD RFIAU RFINA RFSAU

PCD RFSAU RFSNA SITUAÇÃO

341700
PEDRO HENRIQUE XAVIER
DE ANDRADE

79,45 - - - 1 - - - - CLASSIFICADO

Antônio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV